
ATTO DI ACCETTAZIONE DI INCARICO E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI 

NOTORIETÀ IN MERITO ALL’ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ ED 

INCONFERIBILITÀ PER LA NOMINA A COMMISSARIO DI GARA (EX ART. 77 D.LGS. 

18/04/2016, N. 50 E SS.MM.II) NELL’AMBITO DELLA GARA A PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 

SEDE SUCCURSALE DELL'I.S. "DELLA ROVERE" DI URBANIA - I STRALCIO "CORPO 

LABORATORI". FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

(M4C1I3.3) (NUMERO GARA 9022613 - CIG 9741835090 - CUP B21B21000770001).

(ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

Il sottoscritto CORSUCCI CRISTINA 

Codice Fiscale CRSCST75A61L 498Onato a URBANIA (PU)  il 21/01/1975 

residente a CAGLI (PU) indirizzo VIA F.M. TOCCI ,  34 CAP 61043 

Telefono 347-3125091 Indirizzo:  cristinacorsucci@gmail.com 

Considerato che la Provincia di Pesaro e Urbino intende conferire al sottoscritto l’incarico di 

COMMISSARIO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE nell’ambito della GARA A 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE SUCCURSALE DELL'I.S. "DELLA ROVERE" DI 

URBANIA - I STRALCIO "CORPO LABORATORI".FINANZIATO DALL'UNIONE 

EUROPEA – NEXT GENERATION EU (M4C1I3.3) (NUMERO GARA 9022613 - CIG 

9741835090 - CUP B21B21000770001),

DICHIARA 

di accettare l’incarico di COMMISSARIO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE nell’ambito 

della GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE SUCCURSALE DELL'I.S. "DELLA ROVERE" DI 

URBANIA - I STRALCIO "CORPO LABORATORI".FINANZIATO DALL'UNIONE 

EUROPEA – NEXT GENERATION EU (M4C1I3.3) (NUMERO GARA 9022613 - CIG 

9741835090 - CUP B21B21000770001);

Inoltre, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole che le dichiarazioni mendaci sono punite 

ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, secondo le disposizioni richiamate dall’art. 76 del 

D.P.R. 28/12/2000, n. 445, 

DICHIARA 



A) che, rispetto agli operatori economici, di cui alla seguente anagrafica, che hanno presentato l’offerta:

Denominazione Indirizzo 
ATI CO.I.R - IMP.E. F.lli Fantoni S.r.l. 
CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE 
ROMAGNOLE (Mandataria/Capogruppo) 
Codice fiscale: 01615190400 
Partita IVA: 01615190400 

Via Stiria, 1, 42 
47900 - Rimini () 
Italia 

IMP.E. F.lli Fantoni S.r.l. (Mandante) 
Codice fiscale: 00162630412 
Partita IVA: 00162630412 

Zona ind.le Cà Ciccolino, SN 
61049 - URBANIA () 
Italia 

CONSORZIO ARTEK 
Codice fiscale: 11533421001 
Partita IVA: 11533421001 

VIA GIUSEPPE SCARABELLI, 6 
00157 - ROMA () 
Italia 

mediante l’invio dei seguenti plichi: 

N. plico Operatore economico Estremi ricezione plico digitale 

1 ATI CO.I.R - IMP.E. F.lli Fantoni S.r.l. 
prot. n. 16139 del 03.05.2023 alle ore 15:36:51 
pervenuto a mezzo: Invio telematico 

2 CONSORZIO ARTEK 
prot. n. 16158 del 03.05.2023 alle ore 19:35:28 
pervenuto a mezzo: Invio telematico 

non sussistono a suo carico le cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.lgs. N. 50/2016 

e ss.mm.ii. ed in particolare:

X di non aver svolto alcuna altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al 

contratto da affidare con la procedura in oggetto; 

X di non aver rivestito, nel biennio precedente, cariche di pubblico amministratore relativamente a 

contratti affidati dalle amministrazioni presso le quali ha prestato servizio; 

X di non aver mai concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non 

sospesa quale componente di commissione per l’affidamento di appalti pubblici, all’approvazione di atti 

dichiarati illegittimi; 

X di non trovarsi in nessuna delle cause di astensione previste dall’art. 51 del codice di procedura 

civile; 

B) di non trovarsi in nessuna delle ipotesi di conflitto di interessi previsto dall’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016 e 

ss.mm.ii.

C) di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I 

del titolo II del libro secondo del codice penale (delitti dei Pubblici Ufficiali contro la Pubblica 

Amministrazione),

DICHIARA 

che quanto indicato nel proprio curriculum corrisponde al vero. 



Inoltre, si impegna a comunicare tempestivamente ogni variazione, alla presente situazione, che 

possa potenzialmente determinare una situazione di incompatibilità o di inconferibilità durante il periodo di 

gara. 

Prende atto che ogni segnalazione di inconferibilità e incompatibilità rilevabile, verrà 

obbligatoriamente comunicata, dal Responsabile dell’anticorruzione di ciascuna amministrazione, ai sensi 

dell’art. 16, comma 2 del D.Lgs. n. 39/2013, all’A.N.A.C., il quale vigilerà sulla sostituzione e/o decadenza 

dell’incarico. 

Dichiara di essere informato, ai sensi e per gli effetti degli artt. 13 e 14 del RGPD Regolamento UE 

2016/679, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per 

attività consistenti in adempimenti di competenza dell’Ente. 

La presente dichiarazione sostitutiva è rilasciata ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 del D.Lgs. n. 39/2013. 

luogo e data firma digitale

CAGLI, 09/05/2023

Il dichiarante

Cristina CORSUCCI

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell' art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


